
Dodatek č.3

ke Smlouvě o dílo č. SML 200/2022

k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Výstavba BD 684"

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ")

(dále jen „dodatek č. 3")

SMLUVNÍ STRANY

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hej|@praha-suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako „objednatel")

a

Název: STAVEKO, spol. s r.o.

Sídlo: Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř

V zastoupení: Ing. Jiří Karpíšek —jednatel společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing.Jiří Karpíšek

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing.Jiří Karpíšek

IČ: 45145580

ENC: CZ45145580

Telefon: 318 627 705

E-mail: staveko@staveko.pb.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna; ČSOB

Číslo účtu: 5793492/0800; 71099693/0300

Webové stránky: www.staveko.com

Datová schránka: p3f4ng

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" či každý jednotlivě „smluvní strana")

Smlouva uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 18.11.2022 se měnítímto dodatkem

v jednotlivých článcích takto:

Stránka 1 z 3



3. Předmět smlouvy

Rozsah díla se upravuje dle projednaných á odsouhlasených změnových listů č. 8 - 11 takto:

ZL 8 Elektromotorizace vnějších žaluzií, doplnění přívodních elektr.

rozvodů pro termostaty, příprava pro FVE + 167 459,52 Kč

ZL 9 Úpravy a doplnění vytápění a vodoměrů s dálk. odečty

v kotelně, výměna nevyhovující plynové skříně + 44 100,09 Kč

ZL 10 Změna provedení zábradlí balkónů 2.NP a teras 3.NP + 149 349,18 Kč

ZL 11 Stavební úpravy se zřízením tech. místnosti pro FVE v 1.NP,

přizdívká bytových rozvaděčů, úpravy podlah a stěn + 134 222,28 Kč

Celkem ZI. 8 — ZL 11 + 495 131,07 Kč

4. Cena díla a platební podmínky

Cena díla se upravuje v souladu se změnovými listy č. 8 - 11, které jsou nedílnou součástíjako

příloha tohoto dodatku smlouvy, a je v členění:

Cena díla dle SOD ze dne 18.11.2022 a dle Dodatku č.2 ze dne 31.07.2023 22 878 651,59 Kč

Navýšení ceny díla dle změnových listů č. 8 - 11 ................................................. 495 131,07 Kč

Celková cena díla dle tohoto dodatku č. 3 bez DPH ............................................. 23 373 782,66 Kč

(slovy: dvacettřimilionůtřistasedmdesáttřitisícsedmsetosmdesátdva korun českých a

šedesátšest haléřů).

Cena dle odst. 1 tohoto článku dodatku zahrnuje zvýšení ceny dle odst. 4.10 smlouvy o

hodnotu indexu spotřebitelských cen za rok 2022 ve výši 15,1%.

6. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby výstavby z důvodu nevhodných klimatických

níže uvedených změn formulovaných ve změnových listech ZL 8 — ZL 11 následovně :

o nevhodné klimatické podmínky - viz. zápis ve SD ...... v délce 8 kalendářních dnů

o změny uvedené ve ZL 8 ................................................... v délce 28 kalendářních dnů

o změny uvedené ve ZL 9 ................................................... v délce 1 kalendářních den

o změny uvedené ve ZL 10 ................................................. v délce 14 kalendářních dnů

o změny uvedené ve ZL 11 ................................................. v délce 10 kalendářních dnů

kdy doba výstavby bude prodloužená celkově 0 61 kalendářních dnů, tj. do 31.03.2024.

Aktualizovaný harmonogram pracíje nedílnou součástí tohoto dodatku.

17. Závěrečná ustanovení

Smluvní stranyjsou s textem tohoto dodatku obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich

vůli.

Prohlašují dále, že uzavírají tento dodatek svobodně a vážně, nikoliv v tísni, omylu či za

nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž stvrzují.

Stránka 2 z 3



3. Zhotovitel bere na védomi, že obsah tohoto dodatku nebude předmětem obchodního ani

veřejného tajemství.

4. Tento dodatek ke Smlouvě o díloje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku dodatku.

5. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 18.11.2022 a jejího dodatku č.1 zůstávají tímto

dodatkem nedotčena.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:

Změnové listy č. 8 — 11

Rozpočet změn ke ZL 8 — ZL 11

Harmonogram prací

  

V Suchdolu dne V Příbrami dne

Ing. Petr Hejl, starosta Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti

Za objednatele Za zhotovitele

Stránka 3 z 3



 

Změnový list č. 8 Smlouvac 200/2022 Datum: 0521002023

 

 

 

 
 

Nazevakce‘ „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovntel: STAVEKO, spol. s r.o.

IČ. 00231231 IČ 45145580

Výstavu STAVEKO, spol. s ro Jmeno. Libor Tůma

Specifikace _Počet listu

Výkresy , Počet výkresu“

Přílohy, odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu:

Zápis z KD Číslo KD

Ostatni Počet listu

 

Podepsaní zástupCI potvrzu1i v souladu se smlouvou o dílo následeící změnu předmětu dila a termínu dokončení díla,

 

Předmět, pOpis a odůvodnění změny: Elektromotorizace vnějších žaluzií, doplnění přívodních elektr. rozvodu pro

termostaty, příprava pro FVE

Při provádění díla byla zjištěna nedostatečná výška nadpraží pro možne provedení žaluzií s ručním pohonem, zhotovitel

žaluzií doporučil provedení těchto žaluzií s elektrickým pohonem. Na základě tohoto zjištění byl přizván objednatel a po

konzultaci s TDS bylo rozhodnuto o elektromotorizaci těchto žaluzií. Dále bylo zjištěno, že W nezahrnuje přívodní

elektrické rozvody pro projektem navržené termostaty) Dále objednatel vznesl požadavek na přípravu chráníček pro

budoucí přívody FVE, zároveň s s tím jsou spojeny i nově elektrické rozvody vč, kompletaci nově vzniklé technicke

mistnostiv1.NP.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, nebot“ změna vznikla v důsledku okolností, které

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny

nepřekročí 50% původni hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedenych prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových í koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele

by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke

zvýšení celkových nákladů na stavbu Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6)

ZZVZ pří odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní

hodnoty závazku.

 

Chyba výkazu Změna Nepředvídatelne' Chyba

 

 

 

 

„ . _ Požadavek _ , _

DUVOd zmeny. objednatele Chyba PD výměr předpisů okolností zhotovitele Jine okolnosti

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Popis změny Změny-dila, Dodatečně Nepředv'ídatelne/ Záměna položek

materiálu stavebni prace zmeny ,

Celkova

změna cen

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 0,00 183 529,22 0,00 , y

dlla dle

* ,ř__„„„ '"" " 'řřýřživřřý——ň " změnového

Cena měněprací (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

Inflační doložka ve výši 151 % dle dodatku či

ke SOD 0,00 0,00 3 930,30 0,00

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 167 459,52 0,00 167 459,52 
 

z důvodu prováděných prací nad rámec SOD a dodacích lhůt potřebných el.

Zmena terminu dokonceni dila: pohonů prodlloužení termínu 0 28 kalendářních dnů

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.
  
 

Stanovisko technického dozoru investora:

 

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:

Zmocněnec objednatele   
 



 

Změnový list č. 9 Smlouvac 200/2022 Datum 05.102023

 

 

 

 
 

Nazevakce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha—Suchdol Zhotowtel. STAVEKO, spol. s r.o.

IC: 00231231 lč 45145580

Vystavn STAVEKO, spol. s r.o. Jméno* Libor Tůma

Specrňkace Počet listu:

Výkresy . 'Počet výkresu

Přílohy odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu

Zápis z kD Čislo KD“

Ostatní Počet listu

 

Podepsaní zástupcr potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla,

 

Předmět, popis a odůvodnění změny' Upravy a doplnění vytápění a vodoměrů s dálk. odečty v kotelně, výměna

nevyhovupcr plynove skrine

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění 5 ks vodoměrů s dálkovým odečtem v kotelně (na

hlavních větvích). Dále vzhledem k budoucímu provedení FVE byla požadována změna specifikace ohřívače TUV na

dvouokruhový, doplnění kotelny o signalizační modul zpráv poruch) Dále bude nutné provést propojení MaR v kotelně a

výměna nevyhovující plynové skříně, která je v nevyhovujícím technickém stavu a menším rozměru, než nově vyžaduje

PD.

Uvedená změna a doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu 5 § 222 odst. (5) ZZVZ, nebot položky nebyly zahrnuty

do původní veřejné zakázky, ale práce jsou nezbytné a požadované pro dokončení díla. Současně hodnota této změny

nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele

by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke

zvýšení celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6)

ZZVZ při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní

hodnoty závazku.

 

 

 

 

 

 

Důvod změny: Pozadavek Chyba PD Chyba vykazu Zwmenaa Nepredvrdatělne Chyba Jiné okolnosti

objednatele vymer predpisu okolnosti zhotovitele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str, 2) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst, (7)

Popis změny Změnyvdíla. Dodatečně Nepředvjdatelne Záměna položek

materialu stavebni prace zmeny ,

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 43 355,66 0,00 0,00 me,“ ceny
dila dle

* *v 77’ *" ' změnového

Cena měněprací (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

Inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku (31

ke SOD 0,00 744,43 0,00 0,00

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 44 100,09 0,00 0,00 44100,09 
 

z důvodu prováděných prací nad rámec SOD a dodacích lhůt potřebných

Zmena terminu dokonceni dila: výrobků prodllouženi termínu 0 1 kalendářní den

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 'akosti eriálů rovedení apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo,
  
 

Stanovisko technického dozoru investorai

, , imdb—_,ř _, 9m,

Stanovisko projektanta stavby

podpis

Zmocněnec zhotovitele:

podpis

Zmocněnec objednatele.   podpis



 

Změnový list č. 10 Smlouva c 200/2022 Datum 05 10.2023

 

 

 

 
 

Název akce „VýstaVba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotowtel: STAVEKO, spol. s r.o.

IC 00231231 |C— 45145580

Vystavil, STAVEKO, spol. s r.o. Jmeno Libor Tůma

Speciňkace _Počet listu

Výkresy * _Počet výkresu.

Přílohy, odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu

Zápis z KD vČislo KD:

Ostatní Počet listu

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla

 

Předmět, popis a odůvodnění změnyí Změna provedení zábradlí balkónů 2.NP a teras 3.NP

V průběhu provádění díla vznesl zhotovitel díla připomínku ke kotvení projektem navrženého zabradli zhora do stropní

konstrukce, nebot“ dle jeho zkušeností toto bývá častým řešením oprav spojených se zatékaním do objektu. Zhotovitel

doporučil řešení v rámci záruk bočního kotvení zábradlí do čilek stropních desek, Toto bylo konzultováno s

objednatelem, TDS a projektantem. Návrh úpravy kotvení byl objednatelem přijat, projektant byl vyzván k úpravě

výkresové částí dokumentace zohledňující nové řešení profilace, kotvení a úpravu délek jednotlivých prvků zábradlí.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, nebot’ změna vzniklá v důsledku okolnosti, které

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny

nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele

by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke

zvýšení celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6)

ZZVZ při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány nepřesáhne 30% původní

hodnoty závazku.

 

 

 

 

  

 

Důvod změny: Pozadavek Chyba PD Chyba vykazu %mena, Nepredvuclatelne Chyba Jine okolnosti

objednatele vymer predpisu okolnosti zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz SUV 2) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Popis změny Změny-díla, Dodatečné Nepředvvídateiné Záměna položek

materialu stavebni prace zmeny ,

Celkova

. zm'n n

Cena vícepract (+) bez DPH 0,00 0,00 400 060,00 0,00 e. a ce y
dlla dle

* vřýrňř Výrř'řrř 2,, i _ změnového

Cena ménéprací (-) bez DPH 0,00 0.00 -217 820,00 0,00 listu

fl" I 'k "’15.1°/ I ”,1In acní do oz a ve vyší o d e dodatku c 0,00 0,00 _32 890,82 0,00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 149 349,18 0,00 149 349,18 
 

z důvodu úpravy technického řešení balkonů a teras a s tím spojené větší

Změna termínu dokončení díla: časové náročnosti na výrobu těchto prvků prodloužení termínu 0 14

kalendářních dnů

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni c * ' ' ' ení apod,

tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.
  

 

 

Stanovnsko technického dozoru investora“

Stanovisko projektanta stavby

Zmocnénec zhotovitele“

Zmocněnec objednatele   
 



 

Změnový list č. 11 Smlouva 200/2022 Datum 05102023

 

 

 

 
 

Nazevakce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovttel STAVEKO, spol. s r.o.

IČ 00231231 íC 45145580

VYStaVIl STAVEKO‘ spol. s ro Jmeno LIbOl' Tůma

SpeCífikace Počet listu

Výkresy Počet výkresu

Přílohy odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu

Zápis z KD VČislo KD

Ostatní Počet íístu

 

Podepsaní zastupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následeící změnu předmětu díla a termínu dokončení dila

 

„ „ , . , „ Stavební úpravy se zřízením tech místnosti pro FVE v 1 NP, přizdívka

Predmet, popis a oduvodneni zmeny , . „ . „

bytovych rozvadecu upravy podlah a sten

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zřízení technicke místnosti spOjené s budoucím provedením

FVE nad rámec PD, dále po osazení bytových rozvaděčů na stavbě bylo vzhledem k jejich skutečné hloubce a

nemožností zasekáni do akustického zdiva dohodnuto jejich obezdění. V průběhu provádění dila vznesl zhotovitel

objednateli doporučení na provedení nivelační stěrky pod vinylové podlahy z důvodu dodržení správnéno

technologického postupu při jejich pokládce a následných záruk Toto doporučení konzultoval objednatel s TDS a bylo

objednatelem rozhodnuto o jeho provedení, Dále budou doplněny přechodové lišty mezi odlišnými povrchy podlah. V

průběhu provádění díla bylo provedeno vzorkování obkladů a dlažeb za přítomnosti zhotovitele, objednatele, TDS a

projektanta. Na základě společného výběru a doporučení projektanta objednatel rozhodl o výběru obkladů a dlažeb do

bytů ve formátu 300x600 mm, které jsou destgnově nadstandardníj při zachování ceny dodávky dle smluvního rozpočtu.

Vzhledem k tomu. že se jedná o velkoformátovou pokládku, bude vyůčtován objednateli příplatek za obkladačské práce

v souladu s ustanovením smlouvy o dílo

Uvedená změna a doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu s § 222 odst. (5) ZZVZ, nebot' položky nebyly zahrnuty

do původní veřejné zakázky. ale práce jsou nezbytné a požadované pro dokončení díla, Současně hodnota této změny

nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených praci nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dilem

možná z ekonomických: časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele

by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke

zvýšení celkových nákladů na stavbu Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6)

ZZVZ při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány. nepřesáhne 30% původni

hodnoty závazku

 

 

 

 

, . . Požadavek Chyba výkazu Změna Nepředvídatelně Chyba v . .

DWOd zmeny. objednatele Chyba PD výměr předpisů okolnosti zhotovitele Jme okolnosll

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (víz str. 2) dle odst. (4) dle odst (5) dle odst (6) dle odst (7)

Popis změny Změny díla Dodatečné Nepředvjdatelne Záměna položek

materialu stavební prace zmeny

Cena víceprací (+) bez DPH 0'00 356 940_12 000 0'00 Celková

„_t , _; _ řez, změna ceny

.
díla dle

Cena měněpracu (-) bez DPH 000 -197 442,18 0,00 0,00 změnového

» fl Č d 7777§7151°/ dl d d tiff *. *f* „ * “StuIn a ni oíožka ve vý í , u e o atku č

ke SOD » vicepráce
0,00 4 53811 1 0,00 0,00

Inflační doložka ve výši 15.1 % dle dodatku č.1

ke SOD _ méneprace 0.00 ~29 813,77 0,00 0,00

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 134 22228 0.00 000 134 222,28 
 

z důvodu prováděných prací nad rámec SOD prodlloužení termínu 0 1O

Zmena termlnu dokoncem dila: kalendářních dnů

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni c

apod tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

Stanovisko technického dozoru investoraí

podpis

Stanovrsko projektanta stavby

podpls

Zmocněnec zhotovitele,

podpis

Zmocněnec objednatele

podpis    



 

 

REKAPWULACESTAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2022/1 8-d2

Stavba: Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č.2

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZ00231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtů 495 131,07

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 495 131 ,07

Cena s DPH V CZK 495 131,07

2 toho rekapitulace cen :

č.zm. popis změny smluvní položky bez indexace index sml. p. pol. bez indexaci cena celkem

08 Elektromotorizace vněj. žaluzií, doplnění přívod. elektr. rozvodů pro termostaty, příprava pro FVE 26 028,50 3 930,30 137 500,72 167 459,52

09 Úpravy a doplnění vytápění a vodoměrů s dálk. odečty v kotelně, výměna nevyhovující plynové sk 4 930,00 744,43 38 425,66 44 100,09

10 Změna provedení zábradlí balkonů 2.NP a teras 3.NP 217 820,00 -32 890,82 400 060,00 149 349,18

11 Stavební úpravy se zřízením tech. místn. pro FVE v 1.NP, přizd. byt. rozvaděčů, úpravy podlah a < »167 388,48 -25 275,66 326 886,41 134 222,28

CELKEM BEZ DPH -354 249,98 -53 491,75 902 872,79 495 131,07      
 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

 

Strana 1 z 47

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

  
 

 

  

2022/18-d2

Stavba: Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č.2

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 495 131,07 495 131,07

Elektromotorizace vněj. žaluzií, doplnění přívod.

08 elektr. rozvodů pro termostaty, příprava pro FVE 167 45952 167 459’52

08a elektromotorizace vnějších žaluzií 3.NP

08b elektromotorizaci vnějších žaluzií 1.NP a 2.NP

doplnění přívodních elektrických rozvodů pro

08c „

termostaty, bez termostatu

08d příprava pro FVE vč. elektroinstalačních rozvodů v

nově vybudované technické místnosti 1.NP

Upravy a doplnění vytápění a vodoměrů s dálk.

09 odečty v kotelně, výměna nevyhovující plynové 44 100,09 44 100,09

skříně

doplnění 5 kusů vodoměrů s dálkovým odečtem v

09a v

kotelne

09b změna specifikace ohřívače TUV na dvouokruhový

09c doplnění signalizačního modulu zpráv poruch kotelny

09d propojení MaR s kotlem v kotelně

výměna nevyhovující stávající plynové skříně za

09e novou

10 Zmena provedem zabradl| balkonu 2.NP a teras 149 349,18 149 349,18

3.NP

Stavební úpravy se zřízením tech. místn. pro FVE v

11 ,. , , , , ,
1.NP, prízd. byt. rozvadecu, upravy podlah a sten 134 222’28 134 22228

11a stavební úpravy spojené se zřízením technické

místnosti pro FVE v1.NP

11b přizdívka bytových rozvaděčů

doplnění nivelační stěrky a přechodových lišt k

 

11c vinylovým podlahám

11d příplatek za pokládku velkoformátových keramických

obkladů a dlažby v bytech

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 495 131 ,07 495 131,07

 

Strana 2 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

08a - elektromotorizace vnějších žaluzií 3.NP

 

 

 

 
 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 30 323,18

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 30 323,18

Cena s DPH v CZK 30 323,18

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 3 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08a - elektromotorizace vnějších žaluzií 3.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 30 323,18

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 18 338,75

D51 — A.1.1.06: Prvky 18 338,75

D56 — A.1.1.6.03: žaluzie 18 338,75

D57 — A.1.1.6.3.01: žaluzie 18 338,75

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 11 866,80

D116 — A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 11 866,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 117,63

VRN5 — Finanční náklady 117,63

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 323,18

Strana 4 z 47



SOUPIS PRACÍ

08a - elektromotorizace vnějších žaluzií 3.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

  

 

      

 

   

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 30 323,17900

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 18 338,75000

D D51 A.1.1.06: Prvky

D D56 A.1.1.6.03: žaluzie

D D57 A.1.1.6.3.01:Ža/uzie

„ . Příplatek za elektromotorizaci vnějších žaluzií 3.NP

1 K Z—01_pr|p| (om LOG, L07, LOB, L09, L10) soubor 1,00000 18 338,75

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 11 866,80000

D D116 A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud

2 M 34571150 trubka e/ektroinsta/ační ohebná z PH. D 12/16mm m

10*3,0

3 M 34571451 krab/celpod om/tku PVC prism/ova kruhova D 70mm kus

hluboka

4 K H282231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod

10/30*30

5 l k lA.1.4.6.2.01_013 Žaluziový ovladač Swing ABB ks

"LOG-sestava“ 1*2

"L07" 1 ,

"L08" 1 100000

"Log-sestava“ 2*2 4,00000

"L10" 2 200000

Součet 1000000

6 \ K lA.1.4.6.4.01_008 Pomocný montážní materiál (příchytky, svorky, ...) ka

10/30*0,06

7 K A.1.4.6.7.01_003 Stavebnrpnpomoce,sekanicdrazekaprostupu, kpl

zapravem vc. IIkVIdace obalu

10/30*0,03

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 117,62900

D VRN5 Finanční náklady 117,62900

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle 0

8 K 059002000 dodatku 6.1 ke SOD A; 117,62900

      
"pol.G-7" 779/100

Strana 5 z 47  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

08b - elektromotorizaci vnějších žaluzií 1.NP a 2.NP

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 60 645,11

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 60 645,11

Cena s DPH v CZK 60 645,11

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 6 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08b - elektromotorizaci vnějších žaluzií 1.NP a 2.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 60 645,11

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení 36 676,25

D51 — A.1.1.06: Prvky 36 676,25

D56 — A.1.1.6.03: žaluzie 36 676,25

D57 — A.1.1.6.3.01: žaluzie 36 676,25

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 23 733,60

D116 — A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 23 733,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 235,26

VRN5 — Finanční náklady 235,26

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 645,11

Strana 7 z 47



SOUPIS PRACÍ

08b - elektromotorizaci vnějších žaluzií 1.NP a 2.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

  

 

       

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

       

 

 

       

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 645,10800

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 36 67625000

D D51 A.1.1.06: Prvky 36 676,25000

D D56 A.1.1.6.03: Žaluzie 36 676,25000

D D57 A. 1. 1.6.3.01:Žaluzie 36 67625000

„ . Příplatek za elektromotorizaci vnějších žaluzií 1.NP +

1 K Loz—W“ 2.NP (ozn. L01, L02, L03, L04, L05) S°Ub°r

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 23 733,60000

D D116 A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 23 733,60000

2 M 34571150 trubka e/ekfroinsta/ační ohebná z PH. D 12/16mm rn

20*3,0

3 M 34571451 krab/celpod omítku PVC prism/ova kruhova D 70mm kus

hluboka

4 K H282231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod

20/30*30

5 \ k ‘A.1.4.6.2.01_013 Žaluziový ovladač Swing ABB ks

"L01 -sestava“ 2*2

,.L02" 4
400000

"LOS-sestava“ 3*2 6,00000

"LM-sestava“ 2*2 4,00000

"L05" 2 200000

Součet 20,00000

6 \ K ‘A.1.4.6.4.01_008 Pomocný montážní materiál (příchytky, svorky, ...) ka

20/30*0,06

7 K A.1.4.6.7.01_003 Stavebni pripomoce, sekaniadrazek a prostupu, kpl

zapravem vc. IIkVIdace obalu

20/30*0,03

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 235,25800

D VRN5 Finanční náklady 235,25800

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle „

"pol.G-7“ 1558,00000/1OO

Strana 8 z 47  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

08c - doplnění přívodních elektrických rozvodů pro termostaty, bez

termostatů

 

 

 

 
 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 25 321,82

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 321,82

Cena s DPH v CZK 25 321,82

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 9 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08c - doplnění přívodních elektrických rozvodů pro termostaty, bez

termostatů

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Kód dílu — Popis

5. 10. 2023

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 25 321,82

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 22 755,50

D116 — A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 22 755,50

D121 — A.1.4.6.03: Kabely, vodiče 12 880,00

D122 — A.1.4.6.3.01: Kabely, vodiče 12 880,00

D123 — A.1.4.6.04: Instalační materiál 755,50

D124 — A.1.4.6.4.01: Instalační materiál 755,50

D127 — A.1.4.6.06: Rozvaděče 5 760,00

D128 - A.1.4.6.6.01: Rozvaděče 5 760,00

D129 — A.1.4.6.07: Ostatní 3 360,00

D130 — A.1.4.6.7.01: Ostatní 3 360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 566,32

VRN5 — Finanční náklady 2 566,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 321,82

Strana 10 z 47



SOUPIS PRACÍ

08c - doplnění přívodních elektrických rozvodů pro termostaty, bez

 

 

termostatů

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 
 

Náklady soupisu celkem 25 321 ,82050

22 75550000

22 755,50000

 

 

 

 

      

 

 

     5 76000000

 

       

3 360,00000

 

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb

D D116 A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud

D D121 A.1.4.6.03: Kabely, vodiče

D D122 A. 1.4. 6. 3.01: Kabely, vodiče

\ 1 i K \A.1.4.6.3.01_002 Kabel CYKY—J 3x1,5 mm2 m

D D123 A.1.4.6.04: Instalační materiál

D D124 A. 1.4. 6.4.01: Instalační materiál

2 K A.1.4.6.4.01_001 Krabice přístrojová KU 68—1901 ks

3 K A.1.4.6.4.01_008 Pomocný montážní materiál (příchytky, svorky, ...) kpl

D D127 A.1.4.6.06: Rozvaděče

D D128 A. 1.4.6.6.01: Rozvaděče

A 1 4 6 6 01 001 Rozváděč RB — nástěnný plastový rozvaděč 36MOD.

4 K .r. ' ' ' _ 350x600x150, |P40/IP20, viz výkres č.08 - příplatek za kpl

—p p úpravu 8X jistič 1Bx6A

D D129 A.1.4.6.07: Ostatní

D 0130 A.1.4.6.7.01:Ostatní

5 K A.1.4.6.7.01_003 Stavebni pripomoce, sekani drazek a prostupu, kpl

   
zapravení vč. likvidace obalů

   

D VRN

D VRN5

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady

 

2 566,32050

 

 

6 K 059002000

   

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle

dodatku č.1 ke SOD
 

%

  
"pol.1-3,5“ 16995,50000/100

Strana 11 z 47 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

08d - příprava pro FVE vč. elektroinstalačních rozvodů v nově vybudované

technické místnosti 1.NP

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 51 169,42

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 169,42

Cena s DPH v CZK 51 169,42

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 12 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08d - příprava pro FVE vč. elektroinstalačních rozvodů v nově vybudované

technické místnosti 1.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

Kód dílu — Popis

5. 10. 2023

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 51 169,42

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 9 498,06

D41 — S: Střechy 9 498,06

D44 — SD: Doplňky střech 9 498,06

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 40 660,26

D94 — A.1 .4.03: Zařízení vzduchotechniky 2 801,00

D116 — A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 12 946,68

D130 — A.1.4.6.7.01: Ostatní 24 912,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 011,10

VRN5 — Finanční náklady 1 011,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 169,42

Strana 13 z 47



SOUPIS PRACÍ

08d - příprava pro FVE vč. elektroinstalačních rozvodů v nově vybudované

technické místnosti 1.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

   

 

 

   

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 51 169,41600

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 9 498,06000

D D41 8: Střechy 9 498,06000

D D44 SD: Doplňky střech 9 498,06000

\ 1 \ K \74199002R D+M elektroprostupu PVC 75 mm \ kus \_

"prostupová tvarovka ve střeše pro budoucí rozvod FVE“ 3

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 40 660,26000

D D94 A.1.4.03: Zařízení vzduchotechniky 2 801 ,00000

2 K A.1.4.3.1.01_001 Malý tichý axiální ventilátor s časovým doběhem kus

3 K A.1.4.3.1.01_002 Montaz yentilatoru aX|a|n|ho nizkotlakeho nastenneho kus

zakladniho

4 K A.1.4.6.2.01_012 Ventilátorové doběhové relé do krabice ks

D D116 A.1.4.06: Elektroinstalace silnoproud 12 946,68000

5 M 34555239 pnstrol zasuvky zapustne jednonasobne, krytka. kus

sroubove svorky

6 M 34539000 pnstrol spinace ]ednopo/oveho. razen/ 1. 180 sroubove kus

svorky

7 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus

kabel instalačn/jadro Cu plné izolace PVC plášť PVC

8 M 347 7 7030 450/750V (CYKY) 3x1.5mm2 '"

kabel instalačn/jadro Cu plné izolace PVC plášť PVC

9 M 347 7 7036 450/750V (CYKY) 3x2.5mm2 ’"

10 M 34571451 krab/celpod omítku PVC prrstro;ova kruhova D 70mm kus

hluboka

7 7 M 34121263 kabel datovy jadro Cu plne plast PVC (U/UTP) m

kategorie 6

12 M 34122Fl termostat spící kontakt kus

13 M A. 1.4.6. 1.01_010 Svítidlo LUNA ks

14 K A.1.4.6.4.01_008 Pomocný montážní materiál (příchytky, svorky, ...) kpl

15 K H282231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod

2*8 ,

D D130 A.1.4.6.7.01: Ostatní 24 91258000

16 K 741 1 10312 MontazvtrubIka ochranná plastova tuhá D pres 40 do 90 m

mm ulozena volne

"příprava pro FVE“ 54

"rozvod v nově zřízené místnosti" 8

Součet

17 M 34571361 trubka elektrornsta/acn/ HDPE tuha dvoup/astova D m

41/50mm

62*1,1 'Přepočtene' koeficientem množství

Ucpávká prostupu tmelem kabelové chráničky D přes

18 K 741920114 30 do 50 mm stěnou H 100 mm požární odolnost EI 90 kus

"prostupy příčkami ze 3 stoupaček“ 16

Strana 14 z 47  



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

      

 

 

Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes

19 K 741920204 30 do 50 mm stropem tI 150 mm požární odolnost El 90 kus

"3 stoupačky á 3 stropy“ 3*3

20 K A.1.4.6.7.01_003 Stavebni pripomoce, sekaniadrazek a prostupu, ka

zapravem vc. IIkVIdace obalu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 011,09600

D VRN5 Finanční náklady 1 011,09600
 

     
 

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle 0

"pol. 2-4, 14, 20“ 6696,00000/100 ,

Strana 15 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

09a - doplnění 5 kusů vodoměrů s dálkovým odečtem v kotelně

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 7 864,43

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 864,43

Cena s DPH v CZK 7 864,43

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 16 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09a - doplnění 5 kusů vodoměrů s dálkovým odečtem v kotelně

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Kód dílu — Popis

5. 10. 2023

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 7 864,43

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 7 120,00

D79 — A.1.4.01 : Zdravotně technické instalace 7 120,00

D84 — A.1.4.1.02: ZTI — Vnitřní vodovod 7 120,00

D86 — A.1.4.1.2.02: Armatury 7120,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 744,43

VRN5 — Finanční náklady 744,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 864,43

Strana 17 z 47



SOUPIS PRACÍ

09a - doplnění 5 kusů vodoměrů s dálkovým odečtem v kotelně

 

  
 

 

 

 

      

 

 

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 7 864,43000

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 7 120,00000

D D79 A.1.4.01: Zdravotně technické instalace 7 120,00000

D D84 A.1.4.1.02: ZTI — Vnitřní vodovod 7 120,00000

D 086 A. 1.4. 1.2.02: Armatury 7 120, 00000

1 K A.1.4.1.2.02_012 Vodomér Q=1,5 m3/hod ks

2 K A.1.4.1.2.02_012 Vodomér Q=1,5 m3/hod — příplatek za provedení ks

_PRP vodoměru s dálkovým odečtem

3 K A.1.4.1.2.02_019 Sada šroubeníkvodoměrům ks

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 744,43000

D VRN5 Finanční naklady 744,43000
 

 

 

     
 

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle 0

"pol.1" 4930,00000/100 ,

Strana 18 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

09b - změna specifikace ohřívače TUV na dvouokruhový

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 4 270,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 270,00

Cena s DPH v CZK 4 270,00

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 19 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09b - změna specifikace ohřívače TUV na dvouokruhový

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 270,00

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 4 270,00

D101 — A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 4 270,00

D106 — A.1.4.4.03: Strojovny 4 270,00

D107 — A.1.4.4.3.01: Strojovny 4 270,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 270,00

Strana 20 z 47



SOUPIS PRACÍ

09b - změna specifikace ohřívače TUV na dvouokruhový

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 270,00000

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 4 270,00000

D D101 A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 4 270,00000

D D106 A.1.4.4.03: Strojovny 4 270,00000

D D107 A. 1.4.4.3.01: Strojovny 4 270,00000

Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem

1 sysla/íta3:33:liga;toplglžaazzsszzgzgzw ks
teplovodního solárního ohřevu TUV

2 K A.1.4.4.3.01_010 Propojenísmyček kdvouokruhovému zásobníku ( 2 soubor 1 22000000

    šroubení, 2x přechod, Cu potrubí 0,5m)   

 

 

Strana 21 z 47

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

09c - doplnění signalizačního modulu zpráv poruch kotelny

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 7 942,20

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 942,20

Cena s DPH v CZK 7 942,20

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 22 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09c - doplnění signalizačního modulu zpráv poruch kotelny

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 942,20

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 7 942,20

D101 — A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 7 942,20

D1o4 - A.1.4.4.02: Kotelny 7 942,20

D105 - A.1.4.4.2.01: Kotelny 7 942,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 942,20

Strana 23 z 47



SOUPIS PRACÍ

09c - doplnění signalizačního modulu zpráv poruch kotelny

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 94220000

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 7 942,20000

D D101 A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 7 942,20000

D D104 A.1.4.4.02: Kotelny 7 94220000

D D105 A. 1.4.4.201.- Kotelny 7942,20000

\ 5 \ K ‘A.1.4.4.2.01_005 Internetový modul VR 921 kotelna ‘soubor‘ 1,00000 7 942,20 7 94220000
 

Strana 24 z 47

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

09d - propojení MaR s kotlem v kotelně

 

 

 

 
 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 18 603,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 18 603,00

Cena s DPH v CZK 18 603,00

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 25 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09d - propojení MaR s kotlem v kotelně

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 18 603,00

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 18 603,00

D101 — A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 18 603,00

D1 04 — A.1.4.4.02: Kotelny 18 603,00

D105 — A.1.4.4.2.01: Kotelny 18 603,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 603,00

Strana 26 z 47



SOUPIS PRACÍ

09d - propojení MaR s kotlem v kotelně

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 18 603,00000

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 18 603,00000

D D101 A.1.4.04: Zařízení pro vytápění 18 603,00000

D D104 A.1.4.4.02: Kotelny 18 603,00000

D D105 A. 1.4.4.201: Kotelny 18 60300000

1 K A.1.4.4.2.01_006 Montáž propoení MaR s kotlem soubor 1,00000 12 402,00 12 402,00000

2 M A. 1.4.4.2.01_007 Materiál k propojení MaR s Kat/em soubor 1,00000 6 201.00 6 201 ,00000
        
 

Strana 27 z 47

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

09e - výměna nevyhovující stávající plynové skříně za novou

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 5 420,46

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 420,46

Cena s DPH v CZK 5 420,46

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 28 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09e - výměna nevyhovující stávající plynové skříně za novou

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 420,46

D78 - A.1.4: Technika prostředí staveb 5 420,46

D79 — A.1.4.01 : Zdravotně technické instalace 5 420,46

D90 — A.1.4.1.04: Vnitřní plynovod 5 420,46

D93 — A.1.4.1.4.03: Ostatní 5 420,46

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 420,46

Strana 29 z 47



SOUPIS PRACÍ

09e - výměna nevyhovující stávající plynové skříně za novou

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 420,46000

D D78 A.1.4: Technika prostředí staveb 5 420,46000

D D79 A.1.4.01: Zdravotně technické instalace 5 420,46000

D D90 A.1.4.1.04: Vnitřní plynovod 5 420,46000

D 093 A. 1.4. 1.4. 03: Ostatní 5 420,46000

1 K A.1.4.1.4.03_003 Výměna stávající nevyhovující plynové skříně za novou soubor 1,00000 5 420,46 5 420,46000

        
 

Strana 30 z 47

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

10 - Změna provedení zábradlí balkonů 2.NP a teras 3.NP

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 149 349,18

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 149 349,18

Cena s DPH v CZK 149 349,18

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 31 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

10 - Změna provedení zábradlí balkonů 2.NP a teras 3.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

Kód dílu — Popis

5. 10. 2023

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 149 349,18

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 182 240,00

D51 - A.1.1.06: Prvky 182 240,00

D54 — A.1.1.6.02: Zámečnické prvky 182 240,00

D55 - A.1.1.6.2.01: Zámečnické prvky 182 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -32 890,82

VRN5 - Finanční náklady -32 890,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 149 349,18

Strana 32 z 47



SOUPIS PRACÍ

10 - Změna provedení zábradlí balkonů 2.NP a teras 3.NP

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem

DD1

D D51

D D54

D D55

A.1.1 : Architektonicko stavební řešení

A.1.1.06: Prvky

A.1.1.6.02: Zámečnické prvky

A. 1. 1.6.2.01: Zámečnické prvky

149 349,18000

182 240,00000

182 240,00000

182 240,00000

182 240, 00000
 

 

1 K204

   

Zábradlí na balkonu bytu 2.1, nosná konstrukce — svislé

prvky/sloupky z pásoviny P15/50 mm a 800 mm — (dle

formátu dlažby, navržena 400x400x40 mm), kotveno

přes patní plech P10 pomocí chem. kotev M10 k/

nosné kci balkonu, madlo a vodorovné prvky vyrobeny  

soubor

 

—1,00000

 

43 240,00 —43 240,00000

  

 

 

2 K205

   

Zábradlí na balkonu bytu 2.3, nosná konstrukce — svislé

prvky/sloupky z pásoviny P15/50 mm a 800 mm — (dle

formátu dlažby, navržena 400x400x40 mm), kotveno

přes patní plech P10 pomocí chem. kotev M10 k/

nosné kci balkonu, madlo a vodorovné prvky vyrobeny  

soubor

 

—1,00000

 

43 240,00 —43 240,00000

  

 

 

3 K206

   

Zábradlí na terase bytu 3.1, nosná konstrukce — svislé

prvky/sloupky z pásoviny P15/50 mm a 810 mm — (dle

formátu dlažby, navržena 400x400x40 mm), kotveno

přes patní plech P10 pomocí chem. kotev M10 k/

nosné kci terasy, madlo a vodorovné prvky vyrobeny z  

soubor

 

—1,00000

 

65 090,00 -65 09000000

  

 

 

4 K208

   

Zábradlí na terase bytu 3.2, nosná konstrukce — svislé

prvky/sloupky z pásoviny P15/50 mm a 810 mm — (dle

formátu dlažby, navržena 400x400x40 mm), kotveno

přes patní plech P10 pomocí chem. kotev M10 k/

nosné kci terasy, madlo a vodorovné prvky vyrobeny z  

soubor

 

—1,00000

 

66 250,00 —66 250,00000

  

Strana 33 z 47

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

   

Z04_zm

 

Zábradlí ná balkonu bytu 2.1, výš. 1330mm — svislé

prvky/sloupky/okraje polí z pásoviny P15/60 mm,

kotveno přes patní plech P15 pomocí chem. kotev k

nosné kci balkonu, madlo a vodorovné prvky vyrobeny

z pásoviny P15/60mm, výplň z tyčoviny 15/15mm  

soubor

 

1,00000

 

75 312,50

 

75 31250000

 

 

   

Z05_zm

 

Zábradlí ná balkonu bytu 2.3, výš. 1330mm — svislé

prvky/sloupky/okraje polí z pásoviny P15/60 mm,

kotveno přes patní plech P15 pomocí chem. kotev k

nosné kci balkonu, madlo a vodorovné prvky vyrobeny

z pásoviny P15/60mm, výplň z tyčoviny 15/15mm  

soubor

 

1,00000

 

75 312,50

 

75 31250000

 

 

   

Z06_zm

 

Zábradlí na terase bytu 3.1, výš. 1630mm — svislé

prvky/sloupky/okraje polí z pásoviny P15/60 mm,

kotveno přes patní plech P15 pomocí chem. kotev k

nosné kci terasy, madlo á vodorovné prvky vyrobeny z

pásoviny P15/60mm, výplň z tyčoviny 15/15mm  

soubor

 

1,00000

 

124 717,50

 

124 71750000

 

 

   

Z08_zm

 

Zábradlí na terase bytu 3.2, výš. 1630mm — svislé

prvky/sloupky/okraje polí z pásoviny P15/60 mm,

kotveno přes patní plech P15 pomocí chem. kotev k

nosné kci terasy, madlo á vodorovné prvky vyrobeny z

pásoviny P15/60mm, výplň z tyčoviny 15/15mm  

soubor

 

1,00000

 

124 717,50

 

124 71750000

 

D

D

VRN

VRN5

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady

-32 890,82000

—32 890,82000
 

   

059002000

 

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle

dodatku č.1 ke SOD
 

%

 

—2 17820000

 

15,10

 

—32 890,82000

 

Strana 34 z 47

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

11a - stavebni úpravy spojené se zřízením technické místnosti pro FVE v

 

 

 

 
 

 

 

 

1.NP

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 27 608,83

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 608,83

Cena s DPH v CZK 27 608,83

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 35 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

11a - stavební úpravy spojené se zřízením technické místnosti pro FVE v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.NP

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 608,83

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 24 496,77

D8 — A.1.1.03: Nové konstrukce 7 392,93

D9 — 003: Svislé konstrukce 0,00

D11 - 0034: Stěny a příčky 5 067,55

D12 — 006: Upravy povrchu 2 039,66

D13 — 0061: Úprava povrchů vnitřní 2 039,66

D19 — 784: Malby 285,72

D20 — 7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 285,72

D21 — A.1.1.04: Skladby 506,33

D29 — P: Podlahy 506,33

D30 — P01: PODLAHA NA TERENU1.NP— SKLEPY, CHODBA, T.M. 506,33

D46 — A.1.1.05: Výplně otvorů 8 508,00

D49 — A.1.1.5.02: Dveře 8 508,00

D50 — A.1.1.5.2.01: Dveře 8 508,00

D51 — A.1.1.06: Prvky 8 089,51

D58 — A.1.1.6.05: Překlady 801,74

D59 — A.1.1.6.5.01: Překlady 801,74

D60 — A.1.1.6.99: Ostatní prvky 7 287,77

D61 — A.1.1.6.99.01: Ostatní prvky 7 287,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 112,06

VRN5 — Finanční naklady 3112,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 608,83

Strana 36 z 47



SOUPIS PRACÍ

11a - stavební úpravy spojené se zřízením technické místnosti pro FVE v

 

  
 

 

     
 

 

     
 

 

 

 

     
    

 

 

      
 

1.NP

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 27 608,82672

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 24 496,77032

D D8 A.1.1.03: Nové konstrukce 7 39293312

D D9 003: Svislé konstrukce 0,00000

D D11 0034: Stěny a příčky 5 067,55072

1 K 342271213.ZP Příčka stromě zděna zyelkoformatovych m2

vapenoplskovych bloku H 115 mm

"délici příčka nově vzniklé místnosti“ 1,56*2,9 4,52400

"zřízení dveří ve vedlejší příčce“ -0,8*1,97 -1,57GOO

Součet 2,94800

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

\ 2 K 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m

2*0,25 0,50000

D D12 006: Úpravy povrchu 2 039,66224

D D13 0061: Úprava povrchů vnitřní

\ 3 \ K \612131321ZP Penetrační nátěr vnitřních stěn \ m2 \

5,898

4 K 612341321 Sadrova nebo vapenosadrovaomitka hladka m2

Jednovrstva vnitrnlch sten nanasena stroíne

2,948*2

D D19 784: Malby ,

D D20 7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 285, 72016

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně

5 K 784211121 OděrUVZdornýCh V mÍStnOStGCh V do 3,80 m m2 _2,948*2

D D21 A.1.1.04: Skladby 506,32720

D D29 P: Podlahy 506,32720

D 030 P01 : PODLAHA NA TERÉNU 1.NP- SKLEPY, CHODBA, T.M. 506,32720
 

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v

6 K 771473113'ZP do 120 mm vč. řezání, spárování a tmelem’

      
 

"dodatečně budovaná dělící příčka s odpočtem dodatečně

budovaných dveří" 1,56*2-0,8*2

\ 7 \ M \XAH.003 sokl keramický \ m \

 

 

D D46 A.1.1.05: Výplně otvorů 8 508,00000

D D49 A.1.1.5.02: Dveře 8 508,00000

D D50 A. 1. 1.5.2.01.- Dveře 8 508,00000
 

Dřevěné dveře protipožární plné hlaké, Rozměr dveří:

700x1970, rozměr otvoru: 850x2045 mm, materiál: —

8 K D04 dřevěný rám (opatřený zpěňující páskou) s výplní ks 1,00000 8 508.00 8 508,00000

(lisovaná deska s nehořlavými vlákny), prosklení: / ne,

kování, klika: dělená rozeta/klika/klika, zárub          
 

Strana 37 z 47



 

 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"vstup do dodatečně zbudované místnosti FVE v 1.NP" 1 1,00000

D51 A.1.1.06: Prvky 8 08951000

D58 A.1.1.6.05: Překlady 801 ,74000

D59 A. 1. 1.6.5.01: Překlady 801,74000

Systémový vápenopískový překlad — nosný překlad pro

zdivo tl. 115 mm, překlad je nosný hned po — uložení,

9 R02 plně nosný železobetonový prefabrikát s ks

vápenopískovými U tvarovkami (d|.250 mm), překlad /

je nutné osazovat do maltového lože tl. cca 12 mm z

cemen

"dodatečný vstup do nové místnosti FVE v 1.NP" 1 1,00000

D60 A.1.1.6.99: Ostatní prvky 7 287,77000

D61 A. 1. 1.6.99.01: Ostatníprvky 7287, 77000

Revizní dvířka do pdohledu — systémová revizní dvířka

do SDK podhledu, skryté zámky, desky tl. 12,5 - mm,

10 V20 rozměry 400/400 mm; materiál — SDK deska a AI profil, ks

kotvení — nerez příp. pozink šrouby, /všechny rozměry

včetně přesného umístění dvířek je nutné

"do SDK podhledu v místech ohybu chráničky“ 3 3,00000

11 767810122 mantaz mnzek vetraCIch kruhovych D pres 100 do 200 kus

12 42972840 mřížka větrací kruhová plastová se síťkou D 750mm kus

Osazení prostupky z plastových trubek do zdiva vč.

13 76781013“ dodávky potrubí PVC KG DN150 kus

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 112,05640

VRN5 Finanční náklady 3 112,05640

14 059002000 Ostatm finance — |nf|acn| dolozka ve vys| 15,1 A; dle %

   
dodatku č.1 ke SOD

   
"pol. 1, 3-10" 20609,64532/100

Strana 38 z 47

_



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

11b - přizdívka bytových rozvaděčů

 

 

 

 
 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 10 870,11

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 870,11

Cena s DPH v CZK 10 870,11

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 39 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

11b - přizdívka bytových rozvaděčů

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

Kód dílu — Popis

5. 10. 2023

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 10 870,11

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 9 444,06

D8 — A.1.1.03: Nové konstrukce 9 444,06

D9 — 003: Svislé konstrukce 9 444,06

D11 - 0034: Stěny a příčky 9 444,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 426,05

VRN5 — Finanční náklady 1 426,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 870,11

Strana 40 z 47



SOUPIS PRACÍ

11b - přizdívka bytových rozvaděčů

 

 
 

 

5. 10. 2023

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 870,10895

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 9 444,05649

D D8 A.1.1.03: Nové konstrukce 9 444,05649

D D9 003: Svislé konstrukce 9 444,05649

D D11 0034: Sténya příčky

\ 1 \ k \346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tI 125 mm \ m2 \
 

"1.NP" 0,55*2,9*3

"2.NP" 0,55*2,82*3

"3.NP" O,55*2,82*1

 

Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 426,05246

D VRN5 Finanční náklady 1 426,05246
 

Ostatní finance — inflační doložka ve výši 15,1 % dle

dodatku č.1 ke SOD

"pol.1" 9444,05649/100

2 K 059002000 %

 

     
 

Strana 41 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

11c - doplnění nivelační stěrky a přechodových lišt k vinylovým podlahám

 

 

 

 

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 67 854,37

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 854,37

Cena s DPH v CZK 67 854,37

 

 

Projektant Zpracovatel

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 42 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

11c - doplnění nivelační stěrky a přechodových lišt k vinylovým podlahám

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 67 854,37

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení 67 854,37

D21 - A.1.1.04: Skladby 67 854,37

D29 - P: Podlahy 67 854,37

D31 — P02: PODLAHA NA TERENU1.NP— OBYTNE MÍSTNOSTI 19 511,36

D34 — P05: PODLAHA 2.NP, 3.NP — OBYTNE MÍSTNOSTI 43 838,13

D41 — OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY K PODLAHÁM P02 A P05 4 504,89

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 854,37

Strana 43 z 47



SOUPIS PRACÍ

11c - doplnění nivelační stěrky a přechodových lišt k vinylovým podlahám

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

  

 

 

 

 

       

 

   

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 854,37370

D D1 A.1.1: Architektonicko stavební řešení 67 854,37370

D D21 A.1.1.04: Skladby 67 85437370

D D29 P: Podlahy 67 85437370

D D31 P02: PODLAHA NA TERENU 1.NP— OBYTNE MÍSTNOSTI 19 511,35700

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu

1 K 776141111 povlakových podlah pevnosti 20 MPa t| do 3 mm m2

D D34 P05: PODLAHA 2. NP, 3.NP - OBYTNE MÍSTNOSTI 43 838,12670

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu

2 K 776141111 povlakových podlah pevnosti 20 MPa t| do 3 mm m2

D D41 OSTATNÍ PRÁCE A DODÁ VKY K PODLAHAM P02 A P05 4 50489000

\ 3 \ K \776421312 \Montáž přechodových lišt m \

13*0,83

\ 4 \ M \55343118 \profi/ přechodový A/ 40mm nikl/stříbrný m \

13*o,93

Strana 44 z 47 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

11d - příplatek za pokládku velkoformátových keramických obkladů a

 

 

 

 
 

 

 

 

dlažby v bytech

5. 10. 2023

00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha CZOO231231

45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram CZ45145580

Náklady z rozpočtu 27 888,97

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 888,97

Cena s DPH v CZK 27 888,97

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

 

Strana 45 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

11d - příplatek za pokládku velkoformátových keramických obkladů a

dlažby v bytech

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 888,97

D1 - A.1.1 : Architektonicko stavební řešení 57 702,74

D21 — A.1.1.04: Skladby 16 052,70

D29 — P: Podlahy 16 052,70

D32 — P03: PODLAHA NA TERENU1.NP — KOUPELNY A CHODBY V BYTĚ 6 399,33

D33 — P04: PODLAHA 2.NP, 3.NP — KOUPELNY,CHODBY 9 653,37

D8 — A.1.1.03: Nové konstrukce 41 650,04

D16 — 781 : Obklady 41 650,04

D18 — 7814: Obklady — stěny vnitřní 41 650,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -29 813,77

VRN5 — Finanční náklady —29 813,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 888,97

Strana 46 z 47



SOUPIS PRACÍ

11d - příplatek za pokládku velkoformátových keramických obkladů a

dlažby v bytech

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

5. 10. 2023

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem

D1

D21

D29

D32

A.1.1: Architektonicko stavební řešení

A.1.1.04: Skladby

P: Podlahy

P03: PODLAHA NA TERÉNU 1.NP - KOUPELNYA CHODBY V BYTĚ

27 888,96932

57 702,73820

16 05269820

16 05269820

6 399,32520
 

Montáž podlah keramických hladkých lepených vč.

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

1 771574111.ZP řezání, spárování a tmelem’ — původně uvažovaného m2

formátu 300x300mm

keramická dlažba do interiéru slinuta, neglazované. sv.

2 XAH.015 šeda — 300x300 mm - záměna za formát 300x600mm m2

dle výběru architekta bez dopadu do ceny dodávky

Montáž podlah keramických hladkých lepených

3 771574414 cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2

D33 P04: PODLAHA 2. NP, 3.NP - KOUPELNY, CHODBY

Montáž podlah keramických hladkých lepených vč.

4 771574111.ZP řezání, spárování a tmelem’ — původně uvažovaného m2

formátu 300x300mm

keramická dlažba do interiéru slinuta, neglazované. sv.

5 XAH.015 šedá — 300x300 mm - záměna za formát 300x600mm m2

dle výběru architekta bez dopadu do ceny dodávky

Montáž podlah keramických hladkých lepených

6 771574414 cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2

D8 A.1.1.03: Nové konstrukce 41 650,04000

D16 781 : Obklady 41 650,04000

D18 7814: Obklady - stěny vnitřní 41 650,04000

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12

7 781474112.ZP ks/m2 lepených vč. řezání, tmelení a spárování — m2

původně uvažovaného běžného formátu

keramický obklad - běžný formát zaměněn za formát

8 XAH. 007 300x600mm dle výběru architekta bez dopadu do ceny m2

dodávky

Montáž obkladů vnitřních keramických

9 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2

flexibilním lepidlem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -29 813,76888

VRN5 Finanční náklady —29 813,76888

10 059002000 Ostatm finance — inflacni dolozka ve vy3| 15,1 % dle %

   
dodatku č.1 ke SOD

   
"pol.1-2,4-5,7-8“ -197442,17780/100

Strana 47 z 47 

 



B
D
K
a
m
ý
c
k
á
S
u
c
h
d
o
l

Z
á
k
\
a
d
o
v
á
d
e
s
k
a

1
.
N
P

I
.
N
P

3
.
N
P

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
n
a
d
L
N
P

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
n
a
d
2
.
N
P

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
n
a
d
3
.
N
P

v
e
n
k
o
v
n
í

a

m
s
t
z
l
z
d

U
T

v
č

'
v
o
d
o
r

I
m
l
z
c
e

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

a
c
e
2
z
a
a
s
f
.

a
t
e
r
é
n
n
í

s
a
d
o
v
é  


